関係者 各位

2022年（令和 4年）5月 19日

                                   NPO法人八戸市サッカー協会

会長 嶋脇 洋三

任期満了による役員変更のお知らせ

4月 27日（水）に開催された NPO法人八戸市サッカー協会第 7期通常総会において

任期満了による役員の選任について審議の結果、会長 伊藤 順悦の退任を了承し、

後任の会長に嶋脇 洋三が就任したことをお知らせいたします。

任期満了による新執行部は下記の通りとなります。

        会 長  嶋脇 洋三（専務理事からの就任）

        副会長  寺地 一美（再任）

        副会長  田嶋 善博（再任）

     専務理事 和田  真（事務局長からの就任）

     常務理事 佐藤 隆司（再任）

     常務理事 山美 雅宏（再任）

     理  事 二澤平 進（再任）

     理  事 松坂 匡克（再任）

     監  事 渡邉 紀章（再任）

     監  事 佐々木 健（新任）

   「会長あいさつ」

     この度、NPO法人八戸市サッカー協会第 10代会長に就任しました嶋脇 洋三です。

    八戸地区の現状については、平成 24年の加盟チーム数 130チーム・選手数 3,452名を

ピークに、その後、少子化の影響などによりチーム数・選手数ともに減少傾向になって

います。

今後も少子化の影響は避けられせんが、小学生低学年や競技人口の少ない女子を対象

としたフェスティバル等の開催、サッカーをとおしてスポーツを楽しむことや地域

活性化への貢献をする所存です。

今後とも、当協会へのご協力をよろしくお願い申し上げます。